裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106004712
主旨：行政院農業委員會水土保持局辦理「110年水土保持繪本故事表演創意競賽」停辦
及相關配套措施一案，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/07/27 08:02:59
擬:
一、本文上網公告。
二、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 110/07/27 09:03:02
擬:
一、本文上網公告。
二、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/07/27 11:57:56
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/07/27 11:58:31